
 

 
AZIENDA OSPEDALIERA  “G. RUMMO” 

B E N E V E N T O 
 

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE  (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI  II  LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2) 

 
 

 

UOC MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO 
               TEL: 0824.575524-581 - FAX: 0824.57519 
                 

 
GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SER-
VIZIO BIENNALE DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI GAS MEDICINALI 

DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “GAETANO RUMMO” DI BENEVENTO  
(CIG : N. 6328042175) 

 
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE 
 
 
Si rende noto che, è stata esperita gara per procedura aperta per l’affidamento del servizio 
biennale di gestione e manutenzione degli impianti gas medicinali dell’Azienda Ospedaliera 
G.Rummo di Benevento, e si è proceduto all’aggiudicazione definitiva del predetto servizio ai 
sensi degli Artt.11 e 12 del dell’ex D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii., con Deliberazione del D.G. n°89 
del 06/02/2018 pubblicata all’Albo pretorio on-line sul sito web dell’A.O.. 

 Procedura di aggiudicazione:   aperta (Art.55 ex D.Lgs. n°163 del 12/04/06) 
 Importo complessivo a base di gara: €. 220’000,00, di cui €. 6'407,76 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso 

 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’Art.83 dell’ex 
D.lgs. n°163/06 

 Concorrenti partecipanti:   3 
 Concorrenti esclusi:   2 (IGM SRL - NAPOLI (NA) e ATI ITEM OXIGEN SRL - ALTAMURA (BA)-
MEDICAL CONSULTING SRL -  verbale di gara n°5 del 25/01/2016) 

 Impresa aggiudicataria:  “ATI ADIRAMEF SRL - CARINARO (CE) (Capogruppo) - SOL SPA - 
MONZA (MB)” 

 Importo di aggiudicazione:   €. 138'834,95 oltre IVA (di cui €. 132'427,19 per lavori al netto del ri-
basso di gara ed €. 6'407,76 per oneri di sicurezza) 

 Punteggio totale ottenuto:   93 su 100 di cui:   A) Elementi tecnici-qualità   53 su 60 
             B) Prezzo-economia              40 su 40 

 Termine dilatorio di cui al comma 5-ter Art.79 del D.Lgs.163/06:  14/03/2018 
 

  F.to  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
     Arch. Filippo SERINO 


